
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avcllino

(Te1 0827/43021-fax 0827/43081)

" q det 23ct lL\

Reg.Gen. l!y' der 2r.0(.1\

184/2013 affidamento sen,izio - C. I. G. 'Z440D5B8CC

SETTORf, AMMINISTRATryO

Visto il D.L.r'o n.26112000

Visto il Decreto di nomina sindacale n. 6554 del 27 122013. con cui si d proceduto all'anribuzione
dell'incarico di Responsabile del Setlore Amministrativo per l'anno 2014:

visti ipareri allegati alla presente determina. ai sensi dell'art.l4Tbisdel D. Lss 26712000:

Visto il D. L. vo I 65/2001 :

vistl la L.127 t199'7:

Visto ilvigente Regolamenro Comunale di Contabiliti:

Visto il Piano degli Obiettivi Provvisorio per l'anno corrente. approvato con Delibera di G. C. n. 03 del
r 4.0 t.2014:

Premesso che, in seguito ad espletamento gara. con Determina R.G. 184/2013. questo Ullicio disponeva
f'affidamento del Sen izio di Mensa Scolastica per il periodo 3111212013 - 3ll}5l2)l4. a favore della Coop
Sociale "Francesco De Sanctis". al prezzo per pasto offerto pari ad €.3.49 oltre l.V.A.:

Viste le ossen'azioni fatte dalle altre due ditte conconenti ai fini detl'affidamento del servizio di cui trattasi.
la Soc. coop a.r.l. "L'lntesa" e la ''Morra Service S.r.L.". circa la leginimita dell'aggiudicazione di gara di
cui alla succitata Detennina R.G. I 84/201 3 ( cfr. note prot. 6523 e 6563 / 2013):

Considerato che le osservazioni formulate datla ditta Soc. coop a.r.l. "L'lntesa" risultano fondate. in quanto
la lettera di invito prevede che- pena di esclusione. le ditte dovevano dichiarare di aver prestato nell'arco
dell'ultimo triennio senizi analoghi a quello a cui si riferisce I'appalto. per un complesiivo impono pari
almeno a quello previsto per l'appalto in questione. mentre le ditte "coop. Sociale Francesco De Sanctis', e"Morra Sen ice S.r.L." in sede di gara hanno omesso la suddetta dichiarazione:

Vista la determina di affidamento temporaneo R.C. .186/2013. giustamente predisposra al fine di provvedere
in tempo utile e alla luce delle osservazioni fatte dalle due ditte concorrenti ''L'lntesa a.r.l." e..Morra Service
S.r. L.. al riesame della documenrazione relativa alla gara del I g. 12.20 l3:

Ritenuto di dover escludere. per i motivi sopra esposti- dalla gara in questione le ditte -'coop. Sociale
Francesco. De Sanctis" e "Morra Service S.r.L.". procedendo all'aggiud icazione dell'appalto in favore della
Soc. coop a.r.l. .'L'lntesa" al prezzo per pasto di €,1-00 oltre L V. A.:



Accertato e Precisato che la spesa da sostenersi. in considerazione del numero di pasti stimato per il
periodo considerato ammonta ad euro 15.233.85 oltre I.V.A. come per Legge e che la stessa dele essere

imputata all'intervento. 1040501/l in conto competenza, del redigendo Bilancio20l4:

Riferito che il CIG. idoneamente richiesto e comunicato dall'Autoriti di Vigilanza sui Contratti Pubblici per

l'affidamento in parola d Z440D5B8CC:

Reso noto che ai sensi de succilato D. Lgs 163/2006. il Sen'izio ''Mensa Scolastica per il periodo
3110112014 - 3l105/201:1- d stato aggiudicato al prezzo piu basso determinato mediante ribasso sull'importo
a base di gara. mediante cottimo fiduciario. ai sensi dell'art.l25 del D. Lgs. n. 163/2006:

Visto il vigente Regolamento Comunale. in materia di Sen'izi e Fomiture:

DETERMINA

l) di escludere. per i motrvi esposti in premessa. dalla gara di appalto per l'a{fidamento del servizio
mensa scolastica a.s. 2013/14 le dine "coop. Sociale Francesco De Sanctis" e "Morra Senice

2)

3)

S. r. [ -.":

di annullare. in sede di autotutela. l'aggiud icazione disposta in favore della ditta "coop, Sociale
Francesco De Sanctis" con determina n. reg. gen. 184/2013:

di aggiudicare l'appalto del senizio mensa scolastica a.s.2013/14 in favore della ditta Soc. coop
a.r.l. "L'lntesa" al prezzo per pasto di € 4,00 oltre I. V. A.:

dare atto che per l'acquisizione in economia del Senizio oggetto. riferito al periodo 3ll0ll20l4 -
3110512011. si stima una spesa complessiva che ammonta ad euro 15.233.85 oltre [.V.A. e questo
con riferimenlo al prezzo dieuro.t.00 oltre I.V.A. per singolo pasto:

di riferire che il CIC. idoneamente richiesto e comunicato dall'Autoritir di Vigilanza sui Contratti
Pubblici per l'aftidamento in parola d' Z440D5B8CC:

di precisare che la spesa risultante dal presente atto. in considerazione del prezzo praticato e del
numero stimato di pasti in somministrazione e di presuntivi € 15.233.85 oltre l.V.A.. come per

Legge:

di precisare imputare suddetta spesa all'intenento n. 1040501/l del redigendo Bilancio 201.1:

di dare al presente afto. valore sinallagmatico. mediante sua stessa sottoscrizione da parte della ditta
affidataria.

6)

4)

７
′
　

　

ハ
０

IL RESPONSABILE Ⅵ ZIO AⅣDIINISTRATIV0



PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA｀ TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SULL‐ INT

IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA
147 BIS DEL d Lgsn 267/2000:

SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL ART

all'Albo Pretorio per 15 giorni

訛c‖、fttr¨麗
0跳

満iT:T調 /挽ぽ
晰“jmc

lL MESSO COMUNALE


